

## PLAN SZKOLEŃ NA 2023r.

### **DLA OSÓB BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH PRACY W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W SEJNACH**

#### **PODSTAWA PRAWNA:**

1. Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 690)
2. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014r. poz. 667).

NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB DLA KTÓRYCH JEST PRZEZNACZONE SZKOLENIE	PRZEWDYWANY TERMIN REALIZACJI	KWARTAŁ	ORIENTACYJNY CZAS TRWANIA SZKOLEŃ W GODZINACH	PLANOWA -NA LICZBA OSÓB	ILOŚĆ GRUP W CIĄGU ROKU	PRZEW. EGZAMIN ZE W.		RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI LUB UPRAWNIEN
							TAK/NIE	TAK/NIE	
<b>SZKOLENIA INDYWIDUALNE</b> Fundusz Pracy	Przeznaczone dla osób bezrobotnych lub innych osób uprawnionych, które uzasadnią celowość skierowania na szkolenie			W zależności od rodzaju szkolenia	7	W zależności od potrzeb	TAK	TAK	W zależności od rodzaju szkolenia
<b>SZKOLENIA INDYWIDUALNE</b> EFS PLUS	Przeznaczone dla osób bezrobotnych będących uczestnikami projektu.			W zależności od rodzaju szkolenia	14	W zależności od potrzeb	TAK	TAK	W zależności od rodzaju szkolenia
<b>SZKOLENIA INDYWIDUALNE</b> Projekt pilotażowy- „Wsparcie procesu edukacyjnego osób w wieku 18-30 r.ż”	Przeznaczone dla osób w wieku 18-30 r.ż. uczących się w systemie dziennym, zaocznym lub wieczorowym zarejestrowanych jako osoby poszukujące pracy lub bezrobotne będących uczestnikami projektu			W zależności od rodzaju szkolenia	30	W zależności od potrzeb	TAK	TAK	W zależności od rodzaju szkolenia

I Kw    II Kw    III Kw    IV Kw

- planowane szkolenia w poszczególnych kwartałach 2022r.

**Uwaga:** W zależności od posiadanych środków powyższy plan szkoleń może ulec zmianie. PUP w Sejnach zastrzega sobie prawo do odwołania szkoleń oraz zmiany terminu i liczby uczestników szkolenia. Sejny, 03-01-2023r.

Sposób liczenia  
Sporzędził:  
ds. Rozwoju Regionalnego

*Karolina Skupska*

Zatwierdził:

**ZUP. STAROSTY**  
**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach

*Wioletta Miśczyńska*